
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/621/2023 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2023 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały i po zmianach wynoszą 191 965 955,77 zł w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 153 766 972,31 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 38 198 983,46 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2023 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały i po zmianach wynoszą 212 187 373,57 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 153 282 681,29 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 58 904 692,28 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 20 221 417,80 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) Przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 13 321 417,80 zł. 

2) Przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto Mława 
w kwocie 6 900 000,00 zł. 

2. Przychody w wysokości 3 600 000,00 zł pochodzące z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych przeznacza się na rozchody w wysokości 
3 600 000,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
w kwocie 3 200 000,00 zł oraz pożyczki krajowej w kwocie 400 000,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 23 821 417,80 zł rozchody w wysokości 3 600 000,00 zł, ulegają 
zmianie, zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nie objęte wieloletnią prognozą finansową ulegają 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych ulegają 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 3299



§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych ulegają 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów z zakresu administracji rządowej ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2023 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Lech Prejs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3299



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 32 084 356,00 -185 076,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

30 634 765,00 -185 076,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 634 765,00 -185 076,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 206,68 0,00 4 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 160 206,68 0,00 4 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19
160 206,68 0,00 4 080,00

153 947 968,31 -185 076,00 4 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

38 198 983,46 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 754 409,11 0,00 0,00

192 146 951,77 -185 076,00 4 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 754 409,11 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/621/2023 Rady Miasta Mława z dnia 7 marca 2023 r.

w złotych

Plan po zmianach (5+6+7)

8

bieżące

31 899 280,00

0,00

30 449 689,00

0,00

30 449 689,00

164 286,68

0,00

164 286,68

0,00

164 286,68

majątkowe    razem: 38 198 983,46

1 754 409,11

bieżące    razem: 153 766 972,31

0,00

majątkowe

Ogółem: 191 965 955,77

1 754 409,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3299



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 31 874 976,98 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00 3 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 317 976,98 28 317 976,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372 718,60 372 718,60 0,00 0,00 0,00 372 718,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 847 695,58 3 929 718,60 3 557 000,00 0,00 3 557 000,00 372 718,60 0,00 0,00 0,00 0,00 27 917 976,98 27 917 976,98 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 130 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 130 348,00 4 130 348,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372 718,60 372 718,60 0,00 0,00 0,00 372 718,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 103 066,60 372 718,60 0,00 0,00 0,00 372 718,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730 348,00 3 730 348,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372 718,60 372 718,60 0,00 0,00 0,00 372 718,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 718,60 372 718,60 0,00 0,00 0,00 372 718,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 130 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 130 348,00 4 130 348,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 730 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730 348,00 3 730 348,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 551 940,00 5 111 940,00 5 051 500,00 13 500,00 5 038 000,00 0,00 0,00 0,00 60 440,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 724 940,00 5 111 940,00 5 051 500,00 13 500,00 5 038 000,00 0,00 0,00 0,00 60 440,00 0,00 2 613 000,00 2 613 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 100 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 273 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 000,00 2 163 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 000,00 2 163 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 701 801,18 14 696 501,18 13 962 901,18 10 606 405,18 3 356 496,00 8 000,00 725 600,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 741 801,18 14 736 501,18 14 002 901,18 10 606 405,18 3 396 496,00 8 000,00 725 600,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 802 816,54 10 802 816,54 10 791 316,54 8 231 192,54 2 560 124,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 812 816,54 10 812 816,54 10 801 316,54 8 231 192,54 2 570 124,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 300,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 300,00 38 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/621/2023 Rady Miasta Mława z dnia 7 marca 2023 r.

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

75095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3299



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 604 084,96 2 154 084,96 1 381 024,96 1 157 872,76 223 152,20 0,00 773 060,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 604 084,96 2 154 084,96 1 381 024,96 1 157 872,76 223 152,20 0,00 773 060,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 586 300,00 136 300,00 76 300,00 8 400,00 67 900,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 300,00 136 300,00 76 300,00 8 400,00 67 900,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 853 300,00 853 300,00 655 300,00 402 311,00 252 989,00 193 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 300,00 853 300,00 655 300,00 402 311,00 252 989,00 193 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 808 500,00 808 500,00 630 500,00 400 848,00 229 652,00 173 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 500,00 808 500,00 630 500,00 400 848,00 229 652,00 173 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 991 729,87 10 991 729,87 8 396 345,12 6 248 321,43 2 148 023,69 12 091,75 2 583 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 643,20 -3 643,20 0,00 0,00 0,00 -3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 643,20 3 643,20 0,00 0,00 0,00 3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 991 729,87 10 991 729,87 8 396 345,12 6 248 321,43 2 148 023,69 12 091,75 2 583 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

852 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3299



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 643,20 3 643,20 0,00 0,00 0,00 3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 643,20 -3 643,20 0,00 0,00 0,00 -3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 643,20 3 643,20 0,00 0,00 0,00 3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 643,20 3 643,20 0,00 0,00 0,00 3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 643,20 3 643,20 0,00 0,00 0,00 3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 643,20 -3 643,20 0,00 0,00 0,00 -3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 643,20 3 643,20 0,00 0,00 0,00 3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 643,20 3 643,20 0,00 0,00 0,00 3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 206,68 160 206,68 4 206,68 4 206,68 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 286,68 164 286,68 4 286,68 4 206,68 80,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 206,68 160 206,68 4 206,68 4 206,68 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 286,68 164 286,68 4 286,68 4 206,68 80,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 804 486,30 19 886 071,00 19 806 071,00 644 928,00 19 161 143,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 4 918 415,30 4 918 415,30 2 696 484,84 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 854 486,30 19 856 071,00 19 776 071,00 644 928,00 19 131 143,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 4 998 415,30 4 998 415,30 2 696 484,84 0,00 0,00

przed zmianą 4 081 484,84 235 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 3 846 484,84 3 846 484,84 2 696 484,84 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 161 484,84 235 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 3 926 484,84 3 926 484,84 2 696 484,84 0,00 0,00

przed zmianą 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 178 000,00 878 000,00 878 000,00 0,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148 000,00 848 000,00 848 000,00 0,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 211 947 574,97 152 895 882,69 116 979 224,94 66 837 813,05 50 141 411,89 11 883 011,75 18 693 886,00 80 000,00 3 409 760,00 1 850 000,00 59 051 692,28 59 051 692,28 2 696 484,84 0,00 0,00

zmniejszenie -886 643,20 -36 643,20 -33 000,00 0,00 -33 000,00 -3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 126 441,80 423 441,80 43 080,00 0,00 43 080,00 376 361,80 4 000,00 0,00 0,00 0,00 703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 187 373,57 153 282 681,29 116 989 304,94 66 837 813,05 50 151 491,89 12 255 730,35 18 697 886,00 80 000,00 3 409 760,00 1 850 000,00 58 904 692,28 58 904 692,28 2 696 484,84 0,00 0,00

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4

85203 Ośrodki wsparcia

2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

90095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3299



1 2 3 4

1 Dochody 191 965 955,77 zł

2 Wydatki 212 187 373,57 zł

3 Deficyt budżetu -20 221 417,80 zł

23 821 417,80 zł

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
§ 931 6 900 000,00 zł

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 

ustawy o finansach  publicznych
§ 950 16 921 417,80 zł

3 600 000,00 zł

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 400 000,00 zł

2 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 3 200 000,00 zł

Załącznik nr 3

do Uchwały budżetowej Nr  XLVIII/621/2023 

Rady Miasta Mława 

z dnia 7 marca 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Kwota 2023 r
Klasyfikacja                             

§ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3299



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 700 70005 6050 Wykup nieruchomości 943 000,00 943 000,00

A. 

B.   

C.

D. 943 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta / 

(Wydział GPP)

2 700 70007 6050

Inwestycje związane 

z budynkami i lokalami 

komunalnymi w Mławie

450 000,00 450 000,00

A. 

B.   

C.

D. 450 000,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta / 

(Wydział GKM)

3 801 80101 6050

Adaptacja budynku 

Szkoły Podstawowej

Nr 2 w Mławie do 

wymogów 

przeciwpożarowych” 

100 000,00 100 000,00

A. 

B.   

C.

D. 100 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

4 801 80101 6050

Adaptacja budynku 

Zespołu Placówek 

Oświatowych Nr 2 w 

Mławie do wymogów 

przeciwpożarowych

1 100 000,00 1 100 000,00

A. 

B.   

C.

D. 1 100 000,00 

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

Załącznik nr 4

do Uchwały budżetowej XLVIII/621/2023 

Rady Miasta Mława 

z dnia 7 marca 2023 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową (w zł)

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

§Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3299



5 801 80101 6050

Rozbudowa i 

modernizacja boiska 

wielofunkcyjnego i bieżni 

na terenie Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w 

Mławie

60 000,00 60 000,00 60 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

6 900 90001 6050

Budowa i przebudowa 

sieci wodociągowej na 

terenie Miasta Mława

80 000,00 80 000,00 80 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

7 900 90095 6050

Budowa budynku 

komunalnego przy 

ul. 18 Stycznia w Mławie 

wraz z infrastrukturą  

300 000,00 300 000,00

A. 

B.   

C.

D. 300 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

8 900 90001 6050

Budowa i przebudowa 

kanalizacji sanitarnej na 

terenia Miasta Mława 

1 150 000,00 1 150 000,00 593 000,00

A. 

B.   

C.

D. 557 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

9 926 92601 6050

Poprawa efektywności 

energetycznej Krytej 

Pływalni na terenie 

MOSiR Mława

100 000,00 100 000,00

A. 

B.   

C.

D. 100 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

4 283 000,00 4 283 000,00 733 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (od wojewody mazowieckiego)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ( dofinansowanie z WFOŚiGW)

C. Inne źródła (darowizna od mieszkańców na realizację zadań inwestycyjnych) 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3299



Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania 70 000,00 zł

1 851 85153 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań związanych 

z przeciwdziałaniem narkomanii

20 000,00 zł

2 851 85154 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań związanych 

z przeciwdziałaniem alkoholizmowi

50 000,00 zł

Nazwa zadania 1 559 000,00 zł

1 010 01095 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

dotyczące zadania z zakresu poprawy 

infrastruktury ogrodowej rodzinnych ogrodów 

działkowych

160 000,00 zł

2 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

na zakup specjalistycznego pojazdu dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Mławie

450 000,00 zł

3 851 85154 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

12 000,00 zł

2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi

100 000,00 zł

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych na realizację 

zadań związanych z przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi

11 000,00 zł        

5 855 85516 2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań 

jednostkom spoza sektora finansó publicznych z 

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 

opieki nad dziećmi do lat 3 w niepublicznym 

żłobku "Bajkowu Dworek" w Mławie.

204 000,00 zł

Jednostki sektora finansów 

publicznych

851

Załącznik nr 5

do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/621/2023

Rady Miasta Mława 

z dnia 7 marca 2023 r.

4 85154

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Jednostki  spoza sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3299



6 855 85516 2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań 

jednostkom spoza sektora finansó publicznych z 

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 

opieki nad dziećmi do lat 3 w Klubie Dziecięcym 

"Mały Miś" w Mławie.

12 000,00 zł

7 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

mieszkańcom Mławy kosztów wymiany źródeł 

ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na 

terenie Miasta Mława

200 000,00 zł

8 926 92605 2360

Ddofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej

260 000,00 zł

9 926 92605 2820

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława

150 000,00 zł

1 629 000,00 złOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3299



1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 983 177,81 zł 6 236 244,41 zł 372 718,60 zł 5 863 525,81 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 150 000,00 zł

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwetycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

150 000,00 zł 150 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 zł 4 103 066,60 zł 372 718,60 zł 3 730 348,00 zł

2710

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

372 718,60 zł 372 718,60 zł

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwetycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

3 730 348,00 zł 3 730 348,00 zł

9

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

dla Powiatu Mławskiego na realizacje zadania 

inwestycyjnego pn: "Przebudowa  ul. Płockiej

w Mławie"Budowa mostu na rzece Seracz 

w Mławie wraz z drogą dojazdową".

§ Wydatki

bieżące

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

majątkowe

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

dla Samorządu Województwa Mazowieckiego 

na pokrycie kosztów opracowania dokumentacji 

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 

zachodniej obwodnicy Mławy - odcinek między 

ulicą Gdyńską a nowoprojektowaną drogą 

krajową S7".  (Nazwa zadania wskazuje 

lokalizację planowanej inwestycji a 

dofinansowaniem objęte będą koszty 

dokumentacji w części dotyczącej terenów 

znajdujących się na terenie miasta Mława” )

Załącznik nr 6

do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/621/2023

Rady Miasta Mława 

z dnia 7 marca 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Nazwa zadaniaDział Zakres porozumienia lub umowyRozdział
Dotacje

ogółem

Pomoc finansowa dla Powiatu Mławskiego 

na remont drogi powiatowej Nr 4640W Bieżuń-

Szreńsk-Mława (ul. Henryka Sienkiewicza)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3299



60016 Drogi publiczne gminne 1 983 177,81 zł 1 983 177,81 zł 0,00 zł 1 983 177,81 zł

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

1 983 177,81 zł

6050 Wydatki inwestycyjne 1 983 177,81 zł 1 983 177,81 zł

750 0,00 zł 13 300,00 zł 8 000,00 zł 5 300,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł 13 300,00 zł 8 000,00 zł 5 300,00 zł

2330

Dotacja celowa przekazana 

do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 000,00 zł 8 000,00 zł

6630

Dotacja celowa przekazana 

do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 300,00 zł 5 300,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł 3 643,20 zł 3 643,20 zł 0,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 zł 3 643,20 zł 3 643,20 zł 0,00 zł

2710

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

3 643,20 zł 3 643,20 zł 0,00 zł

Pomoc finansowa dla Powiatu Mławskiego 

dotycząca pokrycia kosztów dowozu 

podopiecznych (z terenu Miasta Mława) 

do Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Mławie. 

 

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej

w ramach porozumienia z smorządem 

Województwa Mazowieckieo na realizację 

zadania pn. "Rozbudowa ul. Studzieniec 

w Mławie"

Dotacja celowa dla Województwa 

Mazowieckiego na zadania bieżące związane 

z utrzymaniem technicznym Systemu e-Urząd, 

w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza

Dotacja celowa dla Województwa 

Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji 

Projektu "regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3299



921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
96 000,00 zł 96 000,00 zł 96 000,00 zł 0,00 zł

92105 Pozostałe zadania z zakresu kultury 10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 zł 10 000,00 zł

92116 Biblioteki 76 000,00 zł 76 000,00 zł 76 000,00 zł 0,00 zł

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

76 000,00 zł

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
76 000,00 zł 76 000,00 zł

92118 Muzea 10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00 zł

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
10 000,00 zł 10 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł 625 832,00 zł 625 832,00 zł 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł 625 832,00 zł 625 832,00 zł

2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

625 832,00 zł 625 832,00 zł

2 079 177,81 zł 6 975 019,61 zł 1 106 193,80 zł 5 868 825,81 zł

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi 

Zawkrzeńskiej w Mławie na wydatki bieżące

Dotacja  celowa w formie pomocy finansowej 

od Powiatu Mławskiego z przeznaczeniem dla  

Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie 

Ogółem

Porozumienie z Powiatem Mławskim na 

częściowe pokrycie kosztów funkcjonowania 

Mławskiej Hali Sportowej w Mławie

Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Mławie

Dotacja  celowa od Powiatu Mławskiego dla  

Miejskie Biblioteki Publicznej w Mławie 

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

od Powiatu Mławskiego na organizację 

wydarzenia o charakterze kulturalnym "Victor 

Young Festival Mława"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3299



Dział Rozdz. §

I

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem

850 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podatawie 

ustaw

850 000,00

0480
Wpływy z opłat za wydanie zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu
850 000,00

RAZEM 850 000,00

II

851 Ochrona zdrowia 808 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 808 500,00

2340
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na dofinansowanie zadań zleconych 
12 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

100 000,00

2800
Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

11 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 174,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 564,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 905,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 293 262,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00

4220 Zakup żywności 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 289,00

4390
Zakup usług obejmujących ekspertyzy, analizy 

i opinie
13 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
50 400,00

4440 Odpis na zakłądowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
100,00

RAZEM 808 500,00

Załącznik nr 7

do Uchwały budżetowej XLVIII/621/2023

Rady Miasta Mława 

z dnia 7 marca 2023 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki I 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2023 rok

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

DOCHODY

WYDATKI

TREŚĆ KWOTA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3299



Dział Rozdział §

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 7 687,00

2350

Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego

7 687,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 200,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
5 200,00

2350

Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego

5 200,00

855 RODZINA 325 200,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

325 200,00

235

Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego

325 200,00

RAZEM 338 087,00

Załącznik nr 8

do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/621/2023

Rady Miasta Mława 

z dnia 7 marca 2023 r.

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w roku 2023

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA TREŚĆ KWOTA

PLAN DOCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3299


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-03-14T10:16:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




